2015 RUS Dragon - Love Is a Scary Tale - DVD/BD
2021 RUS The Magic Roads - Auf magischen Wegen - DVD/BD

Nordamerika und Australien

1940 GB/USA Der Dieb von Bagdad - VHS/DVD/BD
1942 USA Arabische Nächte - DVD/BD
1944 USA Ali Baba und die vierzig Räuber - DVD/BD
1944 USA Kismet
1945 USA Tausendundeine Nacht / 1001 Nacht
1947 USA Sindbad, der Seefahrer - VHS/DVD/BD
1949 USA Die schwarzen Teufel von Bagdad / Die Prinzessin der Wüste - DVD
1950 USA Der Wüstenfalke
1951 USA Die Diebe von Marschan - DVD/BD
1952 USA Abu Andar, Held von Damaskus
1952 USA Der Sohn von Ali Baba - DVD/BD